
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО ВОСЬМА ПОЗАЧЕРГОВА  СЕСІЯ  

 ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

25 жовтня 2024 року                        м. Чортків                                           №2283 
 

 

Про звернення депутатів Чортківської міської ради щодо підтримки Плану 

перемоги, представленого Президентом України Володимиром Зеленським 

 

Керуючись частиною 2 статті 19 Закону України «Про статус депутатів 

місцевих рад», статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування 

Україні», Чортківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти звернення депутатів Чортківської міської ради до 

Президента України, Верховної Ради України до міст партнерів щодо підтримки 

Плану перемоги, представленого Президентом України Володимиром 

Зеленським, згідно додатку. 

2. Направити звернення депутатів до Офісу Президента, Верховної 

Ради України, Міністерства закордонних справ України, містам партнерам. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань депутатської етики та дотримання законності. 

 

Міський голова       Володимир ШМАТЬКО 

 


